
Fra: Espeskog Paul <paul.espeskog@vegvesen.no> 
Sendt: 7. oktober 2016 10:35 
Til: Post Sæbø skule; Postmottak Radøy 
Emne: VS: Sender e-post: Fv 565-02-Radøyvegen-N6280 
Vedlegg: Fv 565-02-Radøyvegen-N6280.pdf 

 

Til orientering! 

 

Fra: Espeskog Paul  
Sendt: 7. oktober 2016 08:35 
Til: 'Trine Ulsmåg' <trine.ulsmag@euroskilt.no> 
Kopi: 'post.sabo.skule@radoy.kommune' <post.sabo.skule@radoy.kommune>; 
'postmottak@radoy.kommune' <postmottak@radoy.kommune>; 'tonnytufte@hotmail.com' 
<tonnytufte@hotmail.com>; Bøyum Tone <tone.boyum@vegvesen.no>; Aga Olav 
(olav.aga@presisvegdrift.no) <olav.aga@presisvegdrift.no>; 'Gerd Kari Mjelde' 
<Gerd.Kari.Mjelde@politiet.no>; Hilde Kristin Iden (hilde.kristin.iden@presisvegdrift.no) 
<hilde.kristin.iden@presisvegdrift.no>; 'Jarle Solibakke' <jarle.solibakke@vegvesen.no>; Jørgensen 
Mariann Kråkenes <mariann.jorgensen@vegvesen.no>; Kenneth Hermansen 
<kenneth.hermansen@presisvegdrift.no>; Knarvik lensmannskontor <kjell.idar.vangberg@politiet.no>; 
Kvamme Solfrid Vigdis <solfrid.kvamme@vegvesen.no>; 'Pål Presttun' <paal.presttun@nobina.no>; 
Sindre Erstad <sinerst@politiet.no>; 'Skyss' <drift@skyss.no>; 'Tom Myhre' <tom.myhre@politiet.no>; 
'Tore Brundtland' <tore.brundtland@skyss.no>; 'Vegtrafikksentralen Vest' <vts-vest@vegvesen.no>; 
'Øystein Hagesæther' <oystein.hagesather@vegvesen.no> 
Emne: Sender e-post: Fv 565-02-Radøyvegen-N6280 

 

   

Vedlagt følger godkjent arbeidsvarslingsplan for utbedring av siktsone langs Fv. 565 

Radøyvegen, ved Øvre Austmarka. 
 
 
 
Med hilsen 
Paul Espeskog 
 
Seksjon: Vegseksjon Nord-, Midt- og Sunnhordland 
Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Askedalen 4, 6863 LEIKANGER 
Besøksadresse: Nygårdsgaten 112, BERGEN 
Mobil: +47 93429700  e-post/Lync: paul.espeskog@vegvesen.no 
www.vegvesen.no  e-post: firmapost-vest@vegvesen.no 

 
Tenk miljø - spar papir. Trenger du å skrive ut denne e-posten?  
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